کشف شی ناشناخته در آبهای خلیج فارس

صفحه

معاون شهردار شیراز:
**اختصاص بالغ بر
۱۰ میلیارد تومان برای
ساماندهی معنادران متجاهر
و کارتون خواب**

صفحه

یکشنبه ۱۷ بهمن ۱۴۰۰ / ۴۰ رجب ۱۴۴۲ / ۶ فوریه ۲۰۲۲ / سال بیست و هفتم / شماره ۲۲۹۱ / ۳۲۹۱ / ۸۰۰۰ تومان

تولودaily@gmail.com / پست الکترونیک: / آدرس سایت: www.tolounews.com / منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

وزیر آموزش و پرورش:

اعتبار ناپایدار مشکل طرح تبه بندی معلمان است

۱

رابط مالی: